
Uchwała Nr X/245/15
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie wyposażenia Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie samorządowej 
instytucji kultury w nieruchomość.

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1392) i § 16 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania, na okres dłuższy niż 3 lata i zasad 

gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1224, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1 
Wyposaża się samorządową instytucję kultury - Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie 
w prawo własności do części nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej w Olsztynie przy ul. 
Głowackiego 17, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków m. Olsztyn obręb nr 109, jako działki nr 
15/1 o pow. 0,2342 ha, dla której Sąd Rejonowy w Olsztynie prowadzi księgę wieczystą KW Nr 
OL1O/00034202/6.

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wiceprzewodniczący Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki




